
 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 

 

НАКАЗ 
 

01.03.2013                                         м. Харків                                                      №51 
 

 
Про організацію чергування в 
комунальному закладі 
«Харківський санаторний 
навчально-виховний комплекс 
№13» Харківської обласної 
ради у вихідні та святкові дні 
08, 09, 10 березня 2013 року 
 

Відповідно до ст. 73 КЗпП України, на виконання наказу Департаменту 

науки і освіти від 26.02.2013 №113 «Про організацію чергування в 

Департаменті науки і освіти у вихідні та святкові дні 08, 09, 10 березня 2013 

року», з метою оперативного вирішення питань, пов’язаних з належним 

функціонуванням навчальних закладів, забезпечення збереження майна, 

дотримання протипожежної безпеки 08, 09, 10 березня 2013 року, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити черговими по НВК: 

 

Дата Час ПІБ працівника Посада 
Контактний 

телефон 

08.03.2013 
(п’ятниця) 

900-1800 Поскребишева 
Лариса Юріївна 

Заступник 
директора з 
виховної роботи 

 
067-947-99-00 

 



 2 

09.03.2013 
(субота) 

900-1800 Петренко Олена 
Василівна 

Заступник 
директора з 
навчальної роботи 

 
067-79-50-142 

 

10.03.2013 
(неділя) 

900-1800 
Шведова Антоніна 
Петрівна 

 

Заступник 
директора з 
адміністративно-
господарської 
роботи 

098-838-49-76 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                                                                Г.В.Михайленко 

 

Шведова А.П., 315 – 12 – 14  

 

 

 

З наказом від 01.03.2013 №51 ознайомлені: 

 

Заступник директора з виховної роботи                                    Л.Ю.Поскребишева  

Заступник директора з адміністративно- 

господарської роботи                                                                             А.П Шведова  

Заступник директора з навчальної роботи      О.В.Петренко  

 


